Septa cauſa flagellorum

Ca. xvi

**O**uodam aliquādo de<sup>9</sup> exasperat, vt in consummatam eoz nequitia<sup>3</sup> poenis eternis ſuire incipiāt, ex his fuit ille impius

H ij

## Libet Secundus.

Herodes sedis, qui postq; ut placeret Iudeis, Jacobus interfecit, cuz patere deuz se vocari, mox ira dei comprehesus est, et in ultionem tate impietatis sumibus coepit toto corpe repete scatere, vetrus doloribus concuti, dysenteria torquri, et viu<sup>o</sup> adhuc poculo amaritudinis libabat punitias punitiois. Pilat<sup>o</sup> quoq; in Chrīm puerlo usus iudicio, eo tāde<sup>z</sup> deuenit miseriaz, ut sibi ipi manū intulerit. Jude scari othis exituz detestabilez facinorosē cōsentaneuz vite nemo ē qui ignoret. Julian<sup>o</sup> apostata hō nequa, ac pessim<sup>o</sup> impator, q; Chrīm Jesu in derisione Galileū, et fabri filiu<sup>z</sup> appellabat, Persico bello sagitta trāfixus dū expiraret clamare coact<sup>o</sup> est, vicisti Galileę, vicisti hos igit nō ut sanarer, vezz ut puniret. De<sup>o</sup> non medici apliis bñficio, sed iusti iudicis pcessit officio. His ergo atq; alijs iustissimis de causis de<sup>o</sup> nos tentat, ad peccādu<sup>z</sup> at neminem tetat, quia ut Jacobus inqt, de<sup>o</sup> intentator maloz est, sed cū quis ad peccādu<sup>z</sup> inducit nunq; tētarise a deo causet, nam sic virusq; aut a cōcupiscētia sua aut ab humani gñis hoste tentat, quanto ḥo tempamento cōdita sit, et q; minime noxia, imo q; virilis et lucrosa Dei tēratio monstrat cū ad diaboluz de Job d<sup>r</sup>, verumt̄ animā illi serua. Tuū igitur fuerit o Carole Antoni, cur a Deo tēteris aduertere, t ibi nāq; soli inter homines et vite tuę et cordis arcana sunt cognita. Deus tñ qui reb<sup>o</sup> omnibus est intimus, q; fixit oculū, qui plātauit aurē, q; totus ē sensus, nūq; ab operatione deficiēs non solū qd egeris videt, sed etiā quid ac turus sis t quorsu<sup>z</sup> tu<sup>o</sup> vergat appetitus. Et sicut sapiēs architect<sup>o</sup> q; a se cōstructe dom<sup>o</sup> agnoscēs viciuz, alijs etiā domino dom<sup>o</sup> absconditū fulcrū supponit anq; ruat. Et qd Architect<sup>o</sup> in opere corporeo hoc De<sup>o</sup> in animi fecit edificio. Nā vt id possit omnipotētia dedit. Et vt velit, charitas fecit. Si peccatis implicit<sup>o</sup> hoc meruisti, gaude q; solueris a diabolo, si nō merueris, magis gaude q; hoc qd sustinnes apponit lucro, sed ea multo mitiora sunt tormenta q; non st̄ solida t cōtinuas<sup>z</sup> dato ad q; etez spacio reuertūtur, ppter ea dixit Job Ulq; quo nō parcis mihi nec dimittis me, ut glutia saliuaz meam.